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مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس خبر داد:

افزایش ۴۰درصدی خرید گندم 

مدیــرکل غله و خدمات بازرگانی فارس گفت: از ۱۴ فروردین امســال تاکنون، 
۱۱۸هزار تن گندم از کشــاورزان این اســتان خریداری شده که این میزان در 

مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۴۰ درصد افزایش دارد.
مهدی جمالی روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا، افزود: سال گذشته از کشاورزان 
فارس، ۴۹۵هزار تن گندم توســط ۱۰۷ مرکز خرید و ۶هــزار و ۹۰۰ تن کلزا 
توســط ۲۰ مرکز، خریداری شد. وی ادامه داد: امسال نیز تاکنون ۱۱۸هزار تن 
گندم توسط ۱۳۲ مرکز خرید از کشاورزان استان خریداری شده که پیش بینی 
می شود تا پایان شــهریورماه که خرید گندم در استان ادامه خواهد داشت، این 

میزان به ۸۰۰هزار تن برسد.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس بیان کرد: ســال گذشته گندم و کلزا به 
ترتیــب به قیمت هر کیلو ۱۱هزار و ۵۰۰ تومان و ۲۳هزار تومان از کشــاورزان 
خریداری شد و امسال بهای هر کیلو گندم ۱۵هزار تومان تصویب شده و قیمت 
کلزا نیز هنوز ابلاغ نشــده است. جمالی گفت: مطالبات سال گذشته کشاورزان 
به طور کامل پرداخت شــده و امسال نیز به محض ثبت خریدهای انجام شده در 

سامانه، کشاورزان برای دریافت مطالباتشان به بانک معرفی خواهند شد.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس:

تبیین حقایق اهل بیت)ع( موضوع 
برنامه های دهه کرامت است

به گزارش ایسنا، دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس گفت: اجرای برنامه های 
دهه کرامت بــا موضوع تبیین حقایق اهل بیت)ع( مورد توجه ویژه خواهد بود؛ 
چراکه هدف هجمه های دشــمن اکنون عفاف و حجاب و اندیشــه های نسل نو 
اســت. حجت الاسلام حسین امیدی چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت  در نشست ستاد 
بزرگداشت دهه کرامت کشور که به میزبانی آستان مقدس حضرت شاهچراغ)ع( 
و با حضور حجت الاســلام کمال خداداده، رئیس ستاد دهه کرامت کشور برگزار 
شــد، بیان کرد: از ابتدای مأموریت تشــکیل کمیته های دهــه کرامت به عهده 

کانون های مساجد قرار گرفت و ۸ کمیته تشکیل شد.
او با بیان اینکه ۳۴ دستگاه اجرایی در برگزاری دهه کرامت نقش آفرینی می کنند، 
اظهار کرد: نتایج جلسات و جمع بندی برنامه کمیته ها به دبیرخانه مرکزی ستاد 
واصل شده و اجرای برنامه های فاخر به ویژه مختص نوجوانان و جوانان با موضوع 
تبیین حقایق اهل بیت)ع( موردتوجه ویژه خواهد بود؛ چراکه هدف هجمه های 

دشمن اکنون عفاف و حجاب و اندیشه های نسل نو است.
دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس عنوان کرد: به طور ویژه کمیته فضاسازی 
و تزیینات شهری در راستای ایجاد فضایی شاد و با نشاط برای شهروندان سومین 
حرم اهل بیت)ع( موردتوجه اســت. حجت الاسلام حســین ملک مکان، رئیس 
شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی فارس نیز در این نشست گفت: با تعامل 
بین حرم مطهر احمد بن موسی)ع(، کانون مساجد و شورای هماهنگی تبلیغات 

مسئولان کمیته ها تعیین شد و با قوت کار در حال انجام است.
او با اشــاره به اینکه برنامه های دهه کرامت در شهرســتان های کل کشور اجرا 
خواهد شد، افزود: شیوه نامه اجرایی بزرگداشت این دهه به شهرستان ها از طریق 
شــورای هماهنگی به ائمه جمعه و فرمانداران ارسال شده است تا کار جمعی با 

استفاده از ظرفیت های مردمی و محوریت مساجد و امامزادگان برگزار شود.
ملک مکان عنوان کرد: ارگان ها در برنامه های دهه کرامت تســهیلگر هستند تا 
خود مردم نسبت به برپایی جشن ها اقدام کنند؛ آموزش و پرورش جشن ها را در 
مدارس سازمان دهی کنند. بنا به گفته رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
فارس، ویژه برنامه نماز جمعه شیراز با توجه به تلاقی ۵ خردادماه با دهه کرامت 
پیش بینی شــده و اعزام تیم های پزشــکی جهادی به مناطق محروم برای ارائه 

خدمت در محل امامزادگان شاخص شهرستان ها انجام خواهد شد.
او خاطرنشــان کرد: برگزاری محافل جشن روز دختر، محافل جشن میلاد امام 
رضا)ع(، حضــرت معصومه)س( و حضرت شــاهچراغ)ع(، برگزاری با محوریت 
زندگی نامه حضرت احمد بن موسی)ع( و اجتماع بانوان، اردوهای زیارتی به سمت 
حرم مطهر احمدی و محمدی)ع(، کاروان های شادی، برگزاری مسابقات هنری، 
شــب شعر رضوی، ســخنرانی ائمه جماعات ویژه دهه کرامت، برگزاری محافل 
قرآنــی با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب در بقاع متبرکه و مســاجد، برپایی 
مواکب از دیگر برنامه هایی اســت که در دهه کرامت اجرا می شود. همچنین در 
این نشست، نمایندگان کشوری و استانی ۴۲ دستگاه عضو ستاد بزرگداشت دهه 
کرامت از جمله آســتان قدس رضوی)ع(، آستانه مقدسه حضرت معصومه)س(، 
آستان مقدس حضرت احمد بن موسی شــاهچراغ)ع(، آستان مقدس حضرت 

عبدالعظیم حسنی)ع( و بنیاد بین المللی امام رضا)ع( حضور داشتند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد: 

برخورد با تخلفات ساختمانی 
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان ارسنجان گفت: گشت امور اراضی با حضور در 
مناطق مختلف این شهرســتان از انجام ساخت وسازهای غیرمجاز در زمین های 
کشــاورزی جلوگیری می کند. غلامعباس زارعی فر اظهار داشت: کشیک گشت 
امور اراضی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان ارســنجان، فروردین ماه سال 
جاری با حضور در مناطق روستایی خبریز، جمال آباد و علی آباد، از انجام ۳ فقره 
ساخت وســاز غیرمجاز در اراضی کشاورزی جلوگیری و برای متخلفان اخطاریه 
کتبی صادر کردند. این مســئول خاطرنشان کرد: در راستای حفظ و حراست از 
اراضی کشاورزی، گشــت ویژه امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
ارسنجان طرح تشدید نظارت بر ساخت وسازهای غیرمجاز را اجرایی کرده است.

وی افزود: برخی از افراد سودجو تلاش دارند تا با سوءاستفاده از روزهای تعطیل، 
اقدام به ساخت وســاز غیرمجاز در اراضی کشاورزی کنند که قاطعانه با این افراد 

برخورد قانونی می شود.
وی تأکید کرد: مقابله با ساخت وســاز غیرمجاز در اراضی کشاورزی، در اولویت 
شهرســتان اســت و قطعاً با این افراد برخورد قانونی شــده و همچنین نسبت 
 بــه تخریب ۲ مورد ساخت وســاز غیرمجاز پرونده ســازی و بــه مراجع قضایی 

ارجاع گردید.

دکتر ایمانیه در جلسه با مدیران حوزه علمیه استان، انجام طرح های پژوهشی را برای 
حل مشکلات کشور و استان ضروری خواند و افزود: انجام طرح های پژوهشی به شرط 

کاربردی بودن، در حل مشکلات کشور مؤثر است.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری 
فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جلســه با مدیران حوزه علمیه اســتان، بر لزوم 
فعالیــت فرهنگی و تربیتی مبلغان علوم دینــی در مدارس تأکید کرد و گفت: طرح 
مــدارس امین می تواند بخشــی از نیازهای مدارس در این حوزه را مرتفع ســازد و 
جبران کننده برخی از کاستی های گذشته شود؛ البته مجدداً اصرار دارم که مدرسان 

اعزامی به مدارس امین باید به صورت ویژه آموزش دیده باشند.
 استاندار فارس در ادامه سخنان خود، به مشکلات سخت افزاری مراکز علوم دینی نیز 

اشــاره کرد و افزود: با جدیت به دنبال اجرای طرح مولدسازی هستیم و این موضوع 
صرفاً منحصر به یک یا چند دستگاه نیست؛ می توان با اجرای صحیح این طرح برخی 

از مشکلات سخت افزاری دستگاه ها را حل کرد.
دکتر ایمانیه، تأمین مسکن مناسب را یکی از تعهدات دولت سیزدهم در قبال مردم 
عنوان کرد و گفت: آمادگی داریم همانند ســایر گروه هــا در صورتی که افراد واجد 
شــرایط، به تفکیک شهرستان معرفی شوند، اقدامات لازم را برای آنها در قالب طرح 

نهضت ملی جهش مسکن انجام دهیم.
استاندار فارس، تأمین منابع پایدار را برای برخی از فعالیت ها ضروری خواند و افزود: 
محقق شــدن این پیشــنهاد تلاش مجدانه می خواهد؛ ایجاد ارزش افزوده و افزایش 
بهــره وری از موقوفات، می تواند یکی از راه های تأمیــن منابع مالی برای مراکز علوم 

دینی و اسلامی باشد.
وی، اجــرای طرح های کاربردی و آموزشــی، بــا رویکرد علوم و معــارف دینی در 
دستگاه های اجرایی را گامی مؤثر و مثمرثمر دانست و اظهار داشت: برای اجرای این 

طرح ها، سازمان های اجرایی با مراکز علوم دینی همکاری و هم افزایی داشته باشند.
دکتر ایمانیه انجام طرح های پژوهشــی را برای حل مشکلات استان ضروری خواند 
و افزود: انجام طرح های پژوهشــی به شــرط کاربردی بودن، در حل مشکلات کشور 

مؤثر است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس گفت: خبرگزاری جمهوری اسلامی 
به واسطه قدمت، تجربه و توانمندی نیروهای خود، این توان را دارد که با هجمه 
رسانه ای دشــمن مقابله کند. به گزارش ایرنا، احمدعلی افکاری چهارشنبه در 
جریان بازدید از خبرگزاری جمهوری اســلامی اســتان فارس و دیدار با سجاد 
خسروانیان رئیس و خبرنگاران این خبرگزاری، افزود: ایرنا در مقابل این هجمه ها 
در داخــل نیز باید بیدارباش دهد. وی ادامه داد: زمانی دشــمن از طریق جنگ 
نظامی به دنبال ازبین بردن نظام اســلامی بود که در مقابل سلاح ایمان و اعتقاد 
ملــت ایران در این راه شکســت خورد و امروز با بهره گیــری از تمام ظرفیت ها 
و امکانات رســانه ای، به دنبال این اســت که مــردم را در مقابل نظام قرار دهد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس گفت: در چنین شرایطی، خبرگزاری 
جمهوری اســلامی به عنوان رسانه رسمی دولت و نظام باید نقش آگاهی بخشی 

نسبت به این توطئه ها و نقشه های دشمنان را با جدیت هرچه بیشتر ایفا کند.
افــکاری ضمن تأکید بر لزوم بیان دســتاوردها و خدمات انجام شــده در کنار 
مشــکلات و کمبودها، اظهار کرد: منصفانه این است که در کنار بیان مشکلات، 
نارســایی ها و کمبودهای موجود، دســتاوردها و اقدامــات و خدماتی که انجام 
 و ارائه می شــود نیز از طریق رســانه ها به ویژه خبرگزاری جمهوری اســلامی، 

اطلاع رسانی شود.
وی ادامه داد: اگر در جایی احساس می کنید که بیان مطلب و تذکری می تواند 

به اصلاح یک خطا و یک روند منجر شــود، حتماً این تذکر داده شود تا به یک 
تصمیم گیری مناسب و صحیح منتهی شود.

رئیس خبرگزاری جمهوری اســلامی اســتان فارس نیز در این نشست ضمن 
تشکر از حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس در ایرنا، گزارشی از 

رویکردهای جدید این خبرگزاری در استان را ارائه کرد.
سجاد خسروانیان، فعال سازی بخش چندرسانه ای را یکی از اهداف و برنامه های 
خود عنوان کرد و افزود: به دنبال آن هســتیم تــا هم صدای مردم و هم صدای 
مسئولان باشــیم و با ایفای نقش مؤثر، به توسعه استان در بخش های مختلف 

کمک کنیم.

به گزارش ایسنا، رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نرم افزارها و سخت افزارها 
برای برگزاری آزمون الکترونیکی طراحی و ســاخته شده و در حال حاضر در مرحله 

آزمایش هستیم.
عبدالرســول پورعباس، چهارشــنبه ۲۰ اردیبهشت در نشست مســئولان سازمان 
سنجش آموزش کشور با عوامل اجرایی و حفاظت آزمون سراسری در استان فارس، 
بیان کرد: پس از نوبت اول آزمون سراســری ۱۴۰۲ که در دی ماه ۱۴۰۱ برگزار شد، 

نوبت دوم کنکور نیز در نیمه دوم تیرماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.
پورعباس با بیان اینکه نرم افزارها و ســخت افزارها برای برگزاری آزمون الکترونیکی 
طراحی و ســاخته شــده و در مرحله آزمایش هســتیم، برگزاری نوبت اول آزمون 
سراســری ۱۴۰۲ را رضایت بخش ذکر و اضافه کرد: در این آزمون سیســتم همان 
سیستم کاغذی بود، اما با تدابیر جدیدی که اتخاذ شد، شاهد برگزاری بدون چالش 

این آزمون بودیم.
به گفته پورعباس، در آزمون های گذشته همین امکانات و مقدورات را داشتیم، اما در 
نوبت اول آزمون ۱۴۰۲، در دی ماه ۱۴۰۱ تدابیر جدیدی اتخاذ شد که کمک بزرگی 

به بهتر برگزارکردن این آزمون بود.
او همچنین ملی شدن آزمون را از تدابیر خوب اتخاذشده در برگزاری نوبت اول آزمون 
۱۴۰۲ در دی ماه ۱۴۰۱دانســت و گفت: برای همه دستگاه ها مسئولیتی احصا و این 
وظایف از طریق شــورای امنیت کشــور به آنها ابلاغ شد. همچنین مصوبات شورای 
امنیت کشور قانون اســت و هرکس اجرا نکند مجرم تلقی می شود؛ لذا یک حرکت 
ملی و فنی برای برگزاری آزمون انجام شد که به صورت هوشمندانه طراحی شده بود.
معاون وزیر و رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اضافه کرد: زمانی می توانیم تقلب 
در آزمون را به صفر برسانیم و آزمون را با کیفیت بهتری برگزار کنیم که همت کنیم 
و آزمون های سراســری کشوری به شــکل بدون کاغذ و به صورت تمام الکترونیک 

برگزار شود.
پورعبــاس با بیان اینکه تمهیدات برای هوشمندســازی کنکــور و برگزاری آزمون 
الکترونیکی در سال آینده اندیشیده شده است، گفت: در حال حاضر سؤالاتی اساسی 
مطرح اســت که سازمان ســنجش دارد به کجا می رود و آزمون ها به کجا می روند؟ 
اگر بخواهیم تحلیل ســاده ای ارائه دهیم، می توان گفــت در یک دوره همه  چیز در 
سازمان سنجش کاغذی بود. در واقع فرایند ثبت نام، آماده کردن و توزیع کارت آزمون، 
امتحان دادن، جمع آوری پاسخ نامه ها و انتخاب رشته به صورت کاغذی دنبال می شد و 
این روند گرفتاری های بسیاری برای مردم به همراه داشت. اما اکنون به جایی رسیدیم 

که به جز خود آزمون، کاغذی را در مسیر فرایند اجرا نداریم.
او ادامه داد: با غیرکاغذی شــدن آزمون، سازمان دهی و روش کار متفاوت خواهد شد. 
در سال آینده به نقطه ای می رسیم که سازمان سنجش نوین در کشور داشته باشیم و 

این سازمان در همه ابعاد با تغییر و تحولات قابل توجهی مواجه خواهد شد.
پورعبــاس اضافه کرد: در شــرایط کنونی آزمون به صورت کاغذی انجام می شــود. 
داوطلبان در جلســه امتحان حضور می یابند و دفترچه و پاســخ نامه در اختیار آنها 
قرار داده می شود تا بتوانند در آزمون شرکت کنند. البته این دفترچه و پاسخ نامه در 
فرایندی بسیار سنگین، پیچیده و تحت حفاظت بسیار شدیدی تولید و در قرنطینه ای 

بدون ارتباط فیزیکی، صوتی و تصویری انجام می شود.
او بیان کرد: این فرایند با یک مکانیزم پیچیده انجام می شود. این در حالیست که در 

آزمون های بدون کاغذ این پیچیدگی ها و گرفتاری ها را نداریم.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اضافه کرد: در حال حاضر شرایطی فراهم شده 
تا به جای اینکه برای هر داوطلب یک فایل آزمون سراسری ۱۴۰۲ ساخته شود، برای 
هر داوطلب یک کارت پوشه و پروفایل درست می شود؛ به گونه ای که این پروفایل تا 

آخر عمر تحصیلی و شغلی او فعال است.
پورعباس گفت: علایق فرد توســط خودش به پروفایلش اضافه می شود. با این اقدام 
می توانیــم فرد را رصد و عملکرد او را ارزیابی کنیــم . همچنین از این طریق فرایند 

استعدادیابی در مسیر ادامه تحصیل و هدایت تحصیلی داوطلبان شکل می گیرد.
او بیان کرد: دولت مصمم اســت که این ســازمان را در مســیر درست هدایت کند؛ 
به طوری که مسئولیت های متفاوتی داشته باشد. این رویکردها باعث می شود که در 
مسیر سنجش داوطلبان از زمان کنکور تا زمان فارغ التحصیلی، عملکرد دانشگاه ها و 

مؤسسات هدایت با نظارت و کنترل موردارزیابی قرار بگیرد.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشــور، گفت: در حال حاضر در دوره گذر هستیم، 
اما این دوره گذر خیلی طولانی نیست. تمام نرم افزارها و سخت افزارها برای برگزاری 
آزمون طراحی و ســاخته شــده و در مرحله تســت هستیم. یک ســال با برگزاری 
آزمون های آموزشی در استان های مختلف برگزاری این نوع آزمون را تست می کنیم 

تا داوطلبان و مسئولان برگزاری آزمون آمادگی لازم را کسب کنند.
بــه گفته پورعباس، با برگزاری آزمون الکترونیکی، بخش عمده ای از خاســتگاه ها و 

شکل تقاضاها متفاوت خواهد شد.
او تصریح کرد: زمانی که آزمون به شــکل هوشــمند برگزار شود، عوامل اجرایی هم 

هوشمند می شوند. طبیعتاً هزینه ها و پرداخت ها متفاوت تر خواهد بود.

معاون وزیر علوم بیان کرد: در حال حاضر جریانات و شبکه های زیرزمینی سامان دهی 
شــده اند؛ شــبکه هایی که تمام فرایندهــا را مرحله به مرحلــه از قبل پیش بینی و 
برنامه ریزی کرده تا به سودجویی بپردازند و در نهایت موجب بی آبرویی برای نظام و 

سازمان و نهادهای مجری شوند. 
پورعباس گفت: این شــبکه ها که توســط افراد منفعت طلب شکل گرفته، با این کار 
جیب مردم را خالی می کنند. بر اســاس گزارشات ارائه شــده، این شبکه ها در سال 

گذشته بالای ۳۰۰میلیون تا یک ونیم میلیارد از مردم پول گرفتند.
او عنــوان کــرد: درواقع آنها روی نقاط ضعف ســازمان ســنجش و عوامل اجرایی 
 کنکور حســاب باز کرده اند؛ هرچه نقطه ضعف بیشــتری نشــان دهیم، آنها مانور 

بیشتری می دهند.
پورعباس گفت: متأســفانه برخی مردم برای اینکــه امید موفقیت در کنکور را برای 

فرزندانشان ایجاد کنند، از مسیر خلاف وارد می شوند و در دام این افراد می افتند.
او تأکید کرد: به میزانی که بتوانیم دقت عملمان را در نظارت در کنکور بالا ببریم، به 

همان میزان می توانیم از این اتفاقات ناخوشایند جلوگیری کنیم.
پورعباس با بیان اینکه در برگزاری آزمون با سه دسته داوطلب مواجه می شویم، گفت: 
داوطلبانی که فقط برای انجام آزمون در جلســه حضور می یابند، داوطلبانی که برای 
انجام تقلب به جلســه آمده اند و قصد دارند از صفحات آزمون عکس بگیرند و آن را 
به بیرون ارسال کنند و داوطلبانی که برای پاسخ گویی به سؤالات یک یا چند درس 

در آزمون شرکت می کنند.
او خاطرنشان کرد: عوامل اجرایی آزمون باید در لحظه ورود داوطلبان، هنگام برگزاری 

آزمون و حتی پایان آزمون بهترین عملکرد و مدیریت را داشته باشند.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور همچنین با اشاره به اینکه هنگام ورود داوطلبان 
حســاس ترین مواقع نظارت است، افزود: عوامل اجرایی باید هوشیاری و هوشمندی 

خود را حفظ کنند و دلی عمل کنند تا بتوانیم شاهد برگزاری خوب آزمون باشیم.
پورعباس بیان کرد: تنها کاری که باعث لورفتن ســؤالات می شــود، پاره شدن بسته 
حاوی ســؤالات و پاســخ نامه های آزمون پیــش از برگزاری آزمون اســت؛ لذا اگر 
 طبق دســتورالعمل انجام شــود، فرایندها به حدی پیچیده است که احتمال تقلب 

وجود ندارد.

استاندار فارس در جلسه با مدیران حوزه علمیه: طرح های کاربردی در سطوح ملی تأثیرگذار خواهد بود 

مدرسان مدارس امین آموزش دیده باشند
طرح مدارس امین باید بخشی از نیازهای مدارس را مرتفع کند و جبران کننده برخی کاستی های گذشته شود

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس:

دستاوردهای نظام بیان شود 
افکاری: منصفانه این است که در کنار بیان مشکلات و کمبودهای موجود، دستاوردها نیز بیان شود 

رئیس سازمان سنجش آموزش:

کنکور الکترونیکی در مرحله آزمایشی است

مدیر حج و زیارت فارس:

شیراز مبدأ اعزام
 ۳۵۰۵ زائر کعبه خواهد بود

به گزارش ایســنا، مدیر حج و زیارت استان فارس گفت: امسال فرودگاه شهید 
آیت الله دستغیب شــیراز، مبدأ اعزام ۳۵۰۵ نفر از زائران بیت الله الحرام خواهد 
بود. علیرضا زینلی گفت: امســال و همزمان با ایــام اعزام زائران به حج تمتع، 
۳۵۰۵ زائر از فرودگاه شــهید دستغیب شیراز عازم سرزمین وحی خواهند شد 
که ۳۳۹۰ نفر از اهالی فارس و ۱۱۵ نفر از اهالی اســتان کهگیلویه و بویراحمد 
هستند. به گزارش ایسنا به نقل از حج و زیارت فارس، او با بیان اینکه این تعداد 
افراد در قالب ۲۴ کاروان از اســتان فارس و یک کاروان از اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد اعزام می شــوند، افزود: این زائران طی بازه زمانی ۱۴ تا ۱۹ خردادماه 
از فرودگاه شهید آیت الله دســتغیب شیراز به مدینه اعزام می شوند. مدیر حج 
و زیارت فارس همچنین زمان بازگشــت زائران حج تمتع اعزامی از شــیراز را 
طی روزهای ۲۲ تا ۲۸ تیرماه اعلام و اضافه کرد: زائران اســتان فارس با عنوان 
کاروان های »همراه با شــهدا، حرم تــا حرم« مدینه قبل خواهند بود. زینلی به 
زائران توصیه کرد که حتماً در جلسات آموزشی پیش بینی شده توسط کاروان ها 
حضــور یافته و در زمان انجام مناســک حج، گوش بــه فرمان روحانی و مدیر 

کاروان باشند.
این مقام مسئول با اشاره به برگزاری همایش حج تمتع در شیراز به مناسبت بزرگداشته هفته حج، خاطرنشان کرد که برپایی 

محفل انس با قرآن یکی دیگر از برنامه های پیش بینی شده برای این هفته خواهد بود.

مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

رویدادملیققنوسبرگزارمیشود
مســئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری نخســتین رویداد ملی تولید محتوای ققنوس در این استان 
خبر داد. به گزارش شــیرازنوین، ســعید یوســفی دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: انجمن سواد رسانه و 
تولید محتوای ققنوس ذیل مدیریت فرهنگ ســازی و قرارگاه نور ناحیه بســیج دانشــجویی فارس، در راستای 
 اجلاسیه امیران، سرداران و ۱۵هزار شهید استان و کنگره شهدای دانشجوی فارس، فعالیت های منحصربه فردی را 

انجام می دهد.
وی از برگزاری نخســتین رویداد ملی تولید محتوای ققنوس 
توسط بسیج دانشجویی فارس در این استان خبر داد و افزود: 
خانواده و ســبک زندگی، آســیب های اجتماعی، دانشجو و 
دانشگاه، شهدای دانشجو، رســانه و جنگ شناختی و تاریخ 

معاصر ایران از جمله موضوعات این رویداد است .
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی اســتان فارس با بیان اینکه 
قالب های ارســال آثار برای رویداد تولیــد محتوای ققنوس 
شــامل کلیپ، نماهنگ، پادکســت صوتی، مقاله، دل نوشته، 
داســتان کوتاه، عکس، نقاشــی و کاریکاتور اســت، اضافه 
کرد: مهلت ارســال آثار تا ۲۵ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۲ است و 
علاقه مندان برای ثبت نام مشخصات خود را به شماره تماس 
۰۹۰۲۱۳۹۲۸۷۸ در ایتا ارسال کنند. یوسفی تصریح کرد: به 

نفرات برتر رویداد جوائز ارزنده ای اهدا می شود.


